[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento

Ofício Circular nº 015/2013-PROPLAN
Salvador, 25 de junho de 2013.
ASSUNTO:
Regimento Interno da Reitoria
Senhor(a) Pró-Reitor (a),

Estamos encaminhando o texto do Regimento Interno da Reitoria aprovado pelo Conselho Universitário, solicitando, com brevidade, que cada Pró-Reitor faça uma última verificação das partes pertinentes a sua respectiva área de atuação.
Atenciosamente,

Profa. Iracema Santos Veloso
Pró-Reitora
Palácio da Reitoria da UFBA – Rua Augusto Viana s/nº  Canela – CEP 40110-909 – Salvador – Bahia –Brasil   Tel.: (71) 3283-7135 – Fax: (71) 3283-7034 – http://www.ufba.br

[image: image1.png]_1156593635